Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Armand

Atésia; ___Josif
Mbieméri: Doka
Daté lindja: 22/06/1985

Vend lindja: Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
.__Elbasan » Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

freimis
LT
20072010

Uniersiteti Aleksander Xhuvani, Fakulteti i Shkencave te Edukimit, dega
Cdusimi Qytetar

20C3-2004
T7v~"3 e mesme Anastas Cakalli
[ reriomza nd nuné:

Fuzlhifikimi: biznes privat

£ site chogerore dhe politike: Anetar Fryma e .2 Demokratike.



